
V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Агафонов Михаил
Группа: МЭ

Команда: ТВВИКУ

Номер: 526     Номер чипа: 7211046

Старт: 07:22:00

  1  38 0:02:19 02:19 07:05/km   5

  2  51 0:03:56 01:37 05:04/km   5

  3  41 0:06:35 02:39 05:27/km   6

  4  43 0:09:22 02:47 06:41/km  12

  5  45 0:10:43 01:21 04:53/km   8

  6  46 0:16:11 05:28 18:28/km  20

  7  47 0:17:25 01:14 04:21/km   4

  8  39 0:18:21 00:56 06:23/km  18

  9  32 0:19:12 00:51 04:25/km  10

 10  36 0:22:16 03:04 07:32/km  12

 11  54 0:23:26 01:10 07:06/km   7

 12  53 0:26:02 02:36 17:55/km  17

 13  49 0:28:37 02:35 05:02/km   5

 14  58 0:30:49 02:12 04:29/km   3

Финиш: 07:53:04    00:00:15

Результат: 00:31:04    06:45/km

Место: 10 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:31:04

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Апасова Дания
Группа: ЖЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 414     Номер чипа: 2007261

Старт: 07:14:00

  1  37 0:03:09 03:09 17:53/km   4

  2  49 0:09:22 06:13 17:13/km   5

  3  47 0:11:08 01:46 07:10/km   2

  4  43 0:14:59 03:51 07:29/km   3

  5  45 0:16:42 01:43 06:13/km   2

  6  46 0:19:22 02:40 09:00/km   3

  7  48 0:21:31 02:09 08:04/km   1

  8  51 0:22:50 01:19 06:23/km   4

  9  53 0:26:04 03:14 07:41/km   1

 10  56 0:27:45 01:41 15:26/km   5

 11  36 0:31:14 03:29 14:30/km   6

 12  39 0:35:07 03:53 09:12/km   4

 13  32 0:36:21 01:14 06:25/km   3

 14  58 0:38:54 02:33 07:10/km   3

Финиш: 07:53:16    00:00:22

Результат: 00:39:16    09:20/km

Место: 4 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сухорукова Светлана    00:33:36

 2 Ефимова Виктория       00:38:46

 3 Кобелева Aнна          00:39:08

 4 Апасова Дания          00:39:16

 5 Иванисенко Мария       00:44:46

   Матвеева Инна          п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бабиков Михаил
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 126     Номер чипа: 8122810

Старт: 07:26:00

  1  35 0:01:32 01:32 12:46/km   5

  2  37 0:02:05 00:33 08:35/km   4

  3  40 0:04:03 01:58 12:12/km   8

  4  38 0:10:14 06:11 42:21/km  11

  5  39 0:12:12 01:58 12:22/km   5

  6  32 0:13:25 01:13 06:20/km   3

  7  31 0:14:34 01:09 07:43/km   2

  8  36 0:18:19 03:45 10:50/km   4

  9  59 0:20:03 01:44 13:58/km   1

 10  58 0:21:19 01:16 07:43/km   2

Финиш: 07:47:37    00:00:18

Результат: 00:21:37    12:00/km

Место: 4 из 13 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бабиков Семён
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 309     Номер чипа: 8454444

Старт: 07:09:00

  1  49 0:04:29 04:29 08:44/km   3

  2  51 0:05:51 01:22 07:00/km   7

  3  50 0:07:31 01:40 07:24/km   5

  4  48 0:09:56 02:25 18:10/km  11

  5  41 0:11:50 01:54 06:37/km   1

  6  42 0:13:22 01:32 06:13/km   7

  7  46 0:18:45 05:23 18:03/km  10

  8  39 0:21:03 02:18 05:49/km   1

  9  53 0:27:31 06:28 10:40/km   9

 10  56 0:28:09 00:38 05:48/km   2

 11  36 0:29:48 01:39 06:52/km   1

Финиш: 07:39:44    00:00:56

Результат: 00:30:45    08:47/km

Место: 4 из 14 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Белкина Полина
Группа: Ж12

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 102     Номер чипа: 2007289

Старт: 07:02:00

  1  35 0:05:42 05:42 47:30/km   8

  2  37 0:08:02 02:20 36:27/km   8

  3  40 0:09:16 01:14 07:39/km   2

  4  38 0:10:57 01:41 11:31/km   2

  5  39 0:13:49 02:52 18:01/km   5

  6  32 0:14:59 01:10 06:04/km   2

  7  31 0:16:25 01:26 09:37/km   6

  8  36 0:21:31 05:06 14:44/km   3

  9  59 0:24:29 02:58 23:55/km   3

 10  58 0:26:31 02:02 12:23/km   3

Финиш: 07:28:52    00:00:21

Результат: 00:26:52    14:55/km

Место: 3 из 10 (всего 13)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Окладникова Валерия    00:25:44

 2 Мокеева Алёна          00:26:45

 3 Белкина Полина         00:26:52

 4 Матвеева Анна          00:30:18

 5 Макарова Дарья         00:31:08

 6 Шмакова Елизавета      00:33:05

 7 Ершакова Нелли         00:34:10

 8 Окатьева Яна           00:37:59

 9 Бисерова Юлия          00:38:01

   Пуртова Ева            п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Беломоина Лидия
Группа: Ж60

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 201     Номер чипа: 1600882

Старт: 07:01:00

  1  36 0:02:56 02:56 12:10/km   1

  2  54 0:04:56 02:00 12:11/km   3

  3  53 0:11:36 06:40 45:58/km   5

  4  49 0:15:45 04:09 08:05/km   1

  5  39 0:17:42 01:57 11:08/km   4

  6  38 0:19:06 01:24 08:48/km   1

  7  31 0:21:07 02:01 07:16/km   1

  8  37 0:22:54 01:47 07:35/km   1

Финиш: 07:26:19    00:02:25

Результат: 00:25:19    11:30/km

Место: 4 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Королева Наталья       00:22:02

 2 Верилова Ольга         00:22:28

 3 Кобелева Галина        00:24:00

 4 Беломоина Лидия        00:25:19

 5 Тотолина Лидия         00:35:45

 6 Ефимова Нина           00:38:07



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бирюкова Дарья
Группа: Ж14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 210     Номер чипа: 1633707

Старт: 07:10:00

  1  36 0:03:33 03:33 14:43/km   2

  2  54 0:11:21 07:48 47:33/km   4

  3  53 0:14:39 03:18 22:45/km   2

  4  49 0:21:03 06:24 12:28/km   2

  5  39 0:28:42 07:39 43:42/km   4

  6  38 0:30:57 02:15 14:09/km   3

  7  31 0:36:43 05:46 20:49/km   4

  8  37 0:40:08 03:25 14:32/km   2

Финиш: 07:51:52    00:01:44

Результат: 00:41:52    19:01/km

Место: 3 из 4 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Матвеева Екатерина     00:18:21

 2 Иконникова Кира        00:39:58

 3 Бирюкова Дарья         00:41:52

 4 Воробьева Мария        00:50:48



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бисерова Юлия
Группа: Ж12

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 108     Номер чипа: 4637135

Старт: 07:08:00

  1  35 0:02:08 02:08 17:46/km   3

  2  37 0:03:01 00:53 13:48/km   3

  3  40 0:05:56 02:55 18:06/km   8

  4  38 0:09:36 03:40 25:06/km   8

  5  39 0:12:28 02:52 18:01/km   5

  6  32 0:14:24 01:56 10:04/km  10

  7  31 0:15:47 01:23 09:17/km   5

  8  36 0:29:49 14:02 40:33/km   9

  9  59 0:35:44 05:55 47:42/km   8

 10  58 0:37:32 01:48 10:58/km   2

Финиш: 07:46:01    00:00:29

Результат: 00:38:01    21:07/km

Место: 9 из 10 (всего 13)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Окладникова Валерия    00:25:44

 2 Мокеева Алёна          00:26:45

 3 Белкина Полина         00:26:52

 4 Матвеева Анна          00:30:18

 5 Макарова Дарья         00:31:08

 6 Шмакова Елизавета      00:33:05

 7 Ершакова Нелли         00:34:10

 8 Окатьева Яна           00:37:59

 9 Бисерова Юлия          00:38:01

   Пуртова Ева            п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Борисова Ева
Группа: НОВИЧКИ

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 16     Номер чипа: 303816

Старт: 07:16:00

  1  31 0:03:35 03:35 20:14/km   7

  2  32 0:04:52 01:17 08:36/km   2

  3  33 0:07:19 02:27 22:28/km   4

  4  34 0:09:22 02:03 15:04/km   3

  5  35 0:13:04 03:42 21:45/km   5

  6  36 0:16:26 03:22 26:05/km   5

  7  59 0:20:03 03:37 29:10/km   4

Финиш: 07:37:19    00:01:16

Результат: 00:21:19    15:13/km

Место: 4 из 9 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкин Александр    00:18:33

 2 Лимонникова Анна       00:19:10

 3 Санникова Алиса        00:19:52

 4 Борисова Ева           00:21:19

 5 Мавлюшев Арсений       00:27:03

 6 Мавлюшев Тимур         00:29:00

 7 Новицкий Илья          00:32:20

 8 Кашапова Галина        00:32:23

 9 Ярков Виктор           00:58:05



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Борчевкин Александр
Группа: НОВИЧКИ

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 17     Номер чипа: 2007254

Старт: 07:41:00

  1  31 0:02:32 02:32 14:18/km   1

  2  32 0:04:28 01:56 12:58/km   7

  3  33 0:06:31 02:03 18:48/km   2

  4  34 0:09:24 02:53 21:12/km   8

  5  35 0:12:20 02:56 17:15/km   3

  6  36 0:14:59 02:39 20:32/km   2

  7  59 0:17:14 02:15 18:08/km   1

Финиш: 07:59:33    00:01:19

Результат: 00:18:33    13:15/km

Место: 1 из 9 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкин Александр    00:18:33

 2 Лимонникова Анна       00:19:10

 3 Санникова Алиса        00:19:52

 4 Борисова Ева           00:21:19

 5 Мавлюшев Арсений       00:27:03

 6 Мавлюшев Тимур         00:29:00

 7 Новицкий Илья          00:32:20

 8 Кашапова Галина        00:32:23

 9 Ярков Виктор           00:58:05



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Борчевкин Эдуард
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 431     Номер чипа: 8111275

Старт: 07:31:00

  1  37 0:01:24 01:24 07:57/km   2

  2  49 0:06:38 05:14 14:29/km  12

  3  47 0:08:35 01:57 07:55/km   6

  4  43 0:10:56 02:21 04:34/km   1

  5  45 0:12:45 01:49 06:34/km   6

  6  46 0:18:15 05:30 18:34/km  11

  7  48 0:21:19 03:04 11:31/km  11

  8  51 0:22:02 00:43 03:28/km   1

  9  53 0:26:49 04:47 11:23/km   9

 10  56 0:27:48 00:59 09:01/km  11

 11  36 0:33:35 05:47 24:05/km  12

     33 0:38:01

 12  39 0:39:09 05:34 13:11/km  11

 13  32 0:40:00 00:51 04:25/km   2

 14  58 0:41:58 01:58 05:32/km   6

Финиш: 08:13:21    00:00:23

Результат: 00:42:21    10:05/km

Место: 11 из 12 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:02

 2 Ослин Максим           00:27:41

 3 Климов Владимир        00:29:02

 4 Сизиков Павел          00:29:35

 5 Верпета Павел          00:32:30

 6 Калашников Кирилл      00:34:53

 7 Юдин Глеб              00:35:49

 8 Осипов Игорь           00:36:26

 9 Зайцев Федор           00:39:04

10 Терёшин Артём          00:39:53



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Борчевкина Анастасия
Группа: Ж10

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 8     Номер чипа: 1302091

Старт: 07:40:00

  1  31 0:03:29 03:29 19:40/km   5

  2  32 0:04:55 01:26 09:37/km   2

  3  33 0:07:26 02:31 23:05/km   5

  4  34 0:10:20 02:54 21:19/km   7

  5  35 0:13:14 02:54 17:03/km   5

  6  36 0:15:57 02:43 21:03/km   1

  7  59 0:18:25 02:28 19:53/km   2

Финиш: 07:59:40    00:01:15

Результат: 00:19:40    14:02/km

Место: 1 из 9 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкина Анастасия   00:19:40

 2 Юдина Любовь           00:22:36

 3 Иманбаева Альбина      00:23:20

 4 Матвеева Виктория      00:23:46

 5 Новицкая Кристина      00:24:41

 6 Фалалеева Алена        00:26:26

 7 Гореликова Софья       00:27:25

 8 Квитова Мария          00:28:31

   Кабиева Алсу           п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бухаров Арсений
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 122     Номер чипа: 303825

Старт: 07:22:00

  1  35 0:02:55 02:55 24:18/km  11

  2  37 0:03:57 01:02 16:08/km   5

  3  40 0:04:59 01:02 06:25/km   1

  4  38 0:07:30 02:31 17:14/km   6

  5  39 0:14:52 07:22 46:19/km  11

  6  32 0:16:08 01:16 06:35/km   5

  7  31 0:18:31 02:23 15:59/km  11

  8  36 0:29:40 11:09 32:13/km  12

  9  59 0:32:10 02:30 20:09/km   8

Финиш: 07:59:35    00:05:25

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
35 37 40 38 39 32 31 36 59 58 

Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Бухаров Архип
Группа: М10

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 23     Номер чипа: 2007425

Старт: 07:23:00

  1  31 0:03:20 03:20 18:49/km   5

  2  32 0:04:46 01:26 09:37/km   7

  3  33 0:07:11 02:25 22:10/km   6

  4  34 0:09:28 02:17 16:47/km   5

  5  35 0:12:22 02:54 17:03/km   5

  6  36 0:15:16 02:54 22:28/km   5

  7  59 0:19:25 04:09 33:28/km   6

Финиш: 07:43:45    00:01:20

Результат: 00:20:45    14:49/km

Место: 4 из 7 (всего 11)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чарушников Александр   00:13:48

 2 Чирков Степан          00:14:52

 3 Юдин Даниил            00:17:09

 4 Бухаров Архип          00:20:45

 5 Калашников Никита      00:22:04

 6 Самсонов Егор          00:24:24

 7 Мухамадиев Амир        00:37:27



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Васильев Борис
Группа: МЭ

Команда: ТВВИКУ

Номер: 520     Номер чипа: 1425052

Старт: 07:20:00

  1  38 0:03:16 03:16 09:59/km  16

  2  51 0:05:05 01:49 05:41/km   7

  3  41 0:07:26 02:21 04:50/km   2

  4  43 0:09:22 01:56 04:38/km   1

  5  45 0:10:38 01:16 04:35/km   3

  6  46 0:12:03 01:25 04:47/km   1

  7  47 0:13:21 01:18 04:35/km   5

  8  39 0:13:56 00:35 03:59/km   4

  9  32 0:14:43 00:47 04:04/km   3

 10  36 0:16:59 02:16 05:34/km   1

 11  54 0:17:59 01:00 06:05/km   1

 12  53 0:19:44 01:45 12:04/km  14

 13  49 0:22:44 03:00 05:50/km  11

 14  58 0:24:58 02:14 04:34/km   4

Финиш: 07:45:15    00:00:17

Результат: 00:25:15    05:29/km

Место: 3 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:25:15

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Васильев Юрий
Группа: М60

Команда: Тюменская обл.

Номер: 325     Номер чипа: 8122802

Старт: 07:25:00

  1  49 0:03:50 03:50 07:28/km   1

  2  51 0:04:52 01:02 05:17/km   1

  3  50 0:06:18 01:26 06:22/km   1

  4  48 0:07:40 01:22 10:16/km   3

  5  41 0:10:21 02:41 09:20/km   5

  6  42 0:11:54 01:33 06:18/km   1

  7  46 0:21:26 09:32 31:59/km   7

     33 0:30:38

  8  39 0:32:09 10:43 27:07/km   7

  9  53 0:38:59 06:50 11:16/km   5

 10  56 0:39:36 00:37 05:39/km   1

 11  36 0:41:51 02:15 09:22/km   5

Финиш: 08:08:13    00:01:22

Результат: 00:43:13    12:20/km

Место: 6 из 7 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лиханов Владимир       00:27:26

 2 Шибанов Валерий        00:28:25

 3 Нохрин Александр       00:29:05

 4 Жуков Сергей           00:34:07

 5 Кобелев Леонид         00:34:44

 6 Васильев Юрий          00:43:13

 7 Квитов Николай         01:07:34



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Васильев Станислав
Группа: МЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 508     Номер чипа: 8654717

Старт: 07:08:00

  1  38 0:02:17 02:17 06:58/km   3

  2  51 0:03:51 01:34 04:54/km   3

  3  41 0:06:19 02:28 05:05/km   3

  4  43 0:08:30 02:11 05:14/km   5

  5  45 0:09:50 01:20 04:49/km   7

  6  46 0:11:45 01:55 06:28/km   8

  7  47 0:13:24 01:39 05:49/km   9

  8  39 0:14:04 00:40 04:33/km  11

  9  32 0:14:53 00:49 04:15/km   7

 10  36 0:17:22 02:29 06:06/km   6

 11  54 0:18:29 01:07 06:48/km   4

 12  53 0:19:29 01:00 06:53/km   7

 13  49 0:22:13 02:44 05:19/km   8

 14  58 0:25:16 03:03 06:14/km  14

Финиш: 07:33:32    00:00:16

Результат: 00:25:32    05:33/km

Место: 4 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:25:32

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Верилова Ольга
Группа: Ж60

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 206     Номер чипа: 1633424

Старт: 07:06:00

  1  36 0:03:16 03:16 13:33/km   2

  2  54 0:05:13 01:57 11:53/km   2

  3  53 0:07:09 01:56 13:20/km   2

  4  49 0:11:59 04:50 09:25/km   5

  5  39 0:13:37 01:38 09:20/km   1

  6  38 0:15:28 01:51 11:38/km   5

  7  31 0:18:12 02:44 09:52/km   6

  8  37 0:21:07 02:55 12:24/km   5

Финиш: 07:28:28    00:01:21

Результат: 00:22:28    10:12/km

Место: 2 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Королева Наталья       00:22:02

 2 Верилова Ольга         00:22:28

 3 Кобелева Галина        00:24:00

 4 Беломоина Лидия        00:25:19

 5 Тотолина Лидия         00:35:45

 6 Ефимова Нина           00:38:07



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Верпета Павел
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 433     Номер чипа: 8641039

Старт: 07:33:00

  1  37 0:01:37 01:37 09:11/km   8

  2  49 0:04:37 03:00 08:18/km   6

  3  47 0:06:46 02:09 08:44/km   8

  4  43 0:09:57 03:11 06:11/km   9

  5  45 0:11:37 01:40 06:02/km   4

  6  46 0:16:42 05:05 17:10/km  10

  7  48 0:19:16 02:34 09:38/km   5

  8  51 0:20:13 00:57 04:36/km   3

  9  53 0:23:10 02:57 07:01/km   4

 10  56 0:23:53 00:43 06:34/km   4

 11  36 0:26:05 02:12 09:10/km   7

 12  39 0:29:19 03:14 07:39/km   6

 13  32 0:30:22 01:03 05:28/km   6

 14  58 0:31:59 01:37 04:33/km   1

Финиш: 08:05:30    00:00:31

Результат: 00:32:30    07:44/km

Место: 5 из 12 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:02

 2 Ослин Максим           00:27:41

 3 Климов Владимир        00:29:02

 4 Сизиков Павел          00:29:35

 5 Верпета Павел          00:32:30

 6 Калашников Кирилл      00:34:53

 7 Юдин Глеб              00:35:49

 8 Осипов Игорь           00:36:26

 9 Зайцев Федор           00:39:04

10 Терёшин Артём          00:39:53



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Верхозин Максим
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 121     Номер чипа: 237448

Старт: 07:21:00

  1  35 0:01:35 01:35 13:11/km   6

  2  37 0:08:09 06:34 42:36/km  13

  3  40 0:14:18 06:09 38:11/km  12

  4  38 0:18:13 03:55 26:49/km   7

  5  39 0:20:27 02:14 14:02/km   6

  6  32 0:22:17 01:50 09:32/km  11

  7  31 0:23:35 01:18 08:43/km   6

  8  36 0:30:48 07:13 20:51/km   8

  9  59 0:33:16 02:28 19:53/km   6

 10  58 0:43:03 09:47 59:39/km  12

Финиш: 08:04:34    00:00:31

Результат: 00:43:34    24:12/km

Место: 9 из 13 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Воробьева Мария
Группа: Ж14

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 209     Номер чипа: 8122926

Старт: 07:09:00

  1  36 0:04:28 04:28 18:32/km   3

  2  54 0:06:31 02:03 12:30/km   2

  3  53 0:15:23 08:52 01:08/km   4

  4  49 0:28:42 13:19 25:57/km   4

  5  39 0:30:10 01:28 08:22/km   1

  6  38 0:42:13 12:03 15:47/km   4

  7  31 0:45:54 03:41 13:17/km   2

  8  37 0:49:22 03:28 14:45/km   3

Финиш: 07:59:47    00:01:25

Результат: 00:50:48    23:05/km

Место: 4 из 4 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Матвеева Екатерина     00:18:21

 2 Иконникова Кира        00:39:58

 3 Бирюкова Дарья         00:41:52

 4 Воробьева Мария        00:50:48



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 312     Номер чипа: 8333555

Старт: 07:12:00

  1  49 0:04:33 04:33 08:52/km   4

  2  51 0:07:27 02:54 14:52/km  10

  3  50 0:08:52 01:25 06:17/km   2

  4  48 0:09:59 01:07 08:23/km   1

  5  41 0:12:24 02:25 08:25/km   3

  6  42 0:14:07 01:43 06:58/km   9

  7  46 0:16:13 02:06 07:02/km   2

  8  39 0:20:26 04:13 10:40/km   5

  9  53 0:24:35 04:09 06:50/km   6

 10  56 0:25:07 00:32 04:53/km   1

 11  36 0:26:46 01:39 06:52/km   1

Финиш: 07:39:46    00:01:00

Результат: 00:27:46    07:56/km

Место: 3 из 14 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Глухарев Василий
Группа: МЭ

Команда: Улан-Удэ, лично

Номер: 507     Номер чипа: 8667333

Старт: 07:07:00

  1  38 0:02:16 02:16 06:55/km   2

  2  51 0:03:39 01:23 04:20/km   1

  3  41 0:06:13 02:34 05:17/km   4

  4  43 0:08:10 01:57 04:41/km   2

  5  45 0:09:21 01:11 04:17/km   1

  6  46 0:10:58 01:37 05:27/km   2

  7  47 0:12:37 01:39 05:49/km   9

  8  39 0:13:12 00:35 03:59/km   4

  9  32 0:14:01 00:49 04:15/km   7

 10  36 0:16:22 02:21 05:46/km   3

 11  54 0:17:49 01:27 08:50/km  13

 12  53 0:21:30 03:41 25:24/km  20

 13  49 0:23:49 02:19 04:30/km   2

 14  58 0:26:00 02:11 04:27/km   2

Финиш: 07:33:15    00:00:15

Результат: 00:26:15    05:42/km

Место: 5 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:26:15

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Гореликова Софья
Группа: Ж10

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 10     Номер чипа: 1633489

Старт: 07:10:00

  1  31 0:02:38 02:38 14:52/km   2

  2  32 0:04:26 01:48 12:04/km   5

  3  33 0:06:15 01:49 16:40/km   2

  4  34 0:09:02 02:47 20:27/km   6

  5  35 0:15:06 06:04 35:41/km   8

  6  36 0:21:01 05:55 45:51/km   7

  7  59 0:26:07 05:06 41:07/km   8

Финиш: 07:37:25    00:01:18

Результат: 00:27:25    19:35/km

Место: 7 из 9 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкина Анастасия   00:19:40

 2 Юдина Любовь           00:22:36

 3 Иманбаева Альбина      00:23:20

 4 Матвеева Виктория      00:23:46

 5 Новицкая Кристина      00:24:41

 6 Фалалеева Алена        00:26:26

 7 Гореликова Софья       00:27:25

 8 Квитова Мария          00:28:31

   Кабиева Алсу           п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Гришечкина Анна
Группа: Ж35

Команда: Тюмень, лично

Номер: 410     Номер чипа: 1633437

Старт: 07:37:00

  1  37 0:03:01 03:01 17:08/km   6

  2  49 0:09:25 06:24 17:43/km   8

  3  47 0:12:19 02:54 11:47/km   5

  4  43 0:17:27 05:08 09:59/km   4

  5  45 0:20:03 02:36 09:25/km   4

  6  46 0:31:34 11:31 38:54/km  10

  7  48 0:45:41 14:07 53:04/km  10

  8  51 0:47:27 01:46 08:34/km   6

  9  53 0:59:42 12:15 29:10/km  10

 10  56 1:00:24 00:42 06:25/km   1

 11  36 1:03:03 02:39 11:02/km   6

 12  39 1:09:40 06:37 15:40/km   8

 13  32 1:11:03 01:23 07:12/km   7

 14  58 1:14:06 03:03 08:35/km   6

Финиш: 08:51:30    00:00:24

Результат: 01:14:30    17:44/km

Место: 8 из 11 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Дайнеко Светлана
Группа: Ж35

Команда: Тюмень, лично

Номер: 408     Номер чипа: 7212217

Старт: 07:08:00

  1  37 0:01:56 01:56 10:59/km   2

  2  49 0:05:24 03:28 09:36/km   2

  3  47 0:07:26 02:02 08:15/km   2

  4  43 0:11:35 04:09 08:04/km   2

  5  45 0:13:35 02:00 07:14/km   2

  6  46 0:15:58 02:23 08:03/km   1

  7  48 0:18:52 02:54 10:54/km   2

  8  51 0:20:11 01:19 06:23/km   1

  9  53 0:25:46 05:35 13:17/km   6

 10  56 0:26:56 01:10 10:42/km   7

 11  36 0:29:05 02:09 08:57/km   2

 12  39 0:32:35 03:30 08:17/km   1

 13  32 0:33:46 01:11 06:09/km   2

 14  58 0:36:25 02:39 07:27/km   4

Финиш: 07:44:48    00:00:23

Результат: 00:36:48    08:45/km

Место: 1 из 11 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Еличев Арсений
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 305     Номер чипа: 1425068

Старт: 07:05:00

  1  49 0:10:07 10:07 19:43/km   9

  2  51 0:11:16 01:09 05:53/km   5

  3  50 0:21:01 09:45 43:20/km  12

  4  48 0:22:08 01:07 08:23/km   1

  5  41 0:24:50 02:42 09:24/km   8

  6  42 0:26:15 01:25 05:45/km   2

  7  46 0:28:22 02:07 07:06/km   3

  8  39 0:31:32 03:10 08:01/km   3

  9  53 0:35:28 03:56 06:29/km   1

 10  56 0:36:35 01:07 10:14/km   6

 11  36 0:39:02 02:27 10:12/km   5

Финиш: 07:45:05    00:01:03

Результат: 00:40:05    11:27/km

Место: 6 из 14 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Еличев Артур
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 426     Номер чипа: 8200072

Старт: 07:26:00

  1  37 0:01:26 01:26 08:08/km   4

  2  49 0:03:22 01:56 05:21/km   1

  3  47 0:04:42 01:20 05:25/km   1

  4  43 0:07:30 02:48 05:26/km   3

  5  45 0:08:50 01:20 04:49/km   1

  6  46 0:12:20 03:30 11:49/km   5

  7  48 0:15:05 02:45 10:20/km   7

  8  51 0:16:03 00:58 04:41/km   4

  9  53 0:18:11 02:08 05:04/km   1

 10  56 0:18:40 00:29 04:26/km   1

 11  36 0:20:03 01:23 05:45/km   1

 12  39 0:22:23 02:20 05:31/km   1

 13  32 0:23:10 00:47 04:04/km   1

 14  58 0:24:47 01:37 04:33/km   1

Финиш: 07:51:01    00:00:14

Результат: 00:25:02    05:57/km

Место: 1 из 12 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:02

 2 Ослин Максим           00:27:41

 3 Климов Владимир        00:29:02

 4 Сизиков Павел          00:29:35

 5 Верпета Павел          00:32:30

 6 Калашников Кирилл      00:34:53

 7 Юдин Глеб              00:35:49

 8 Осипов Игорь           00:36:26

 9 Зайцев Федор           00:39:04

10 Терёшин Артём          00:39:53



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Елфимов Иван
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 306     Номер чипа: 1633463

Старт: 07:06:00

  1  49 0:22:45 22:45 44:20/km  14

  2  51 0:26:07 03:22 17:15/km  11

  3  50 0:31:35 05:28 24:17/km   9

  4  48 0:38:20 06:45 50:45/km  12

  5  41 0:47:13 08:53 30:57/km  12

Финиш: 08:05:38    00:12:25

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
49 51 50 48 41 42 46 39 53 56 36 

Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Елфимов Олег
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 119     Номер чипа: 2007424

Старт: 07:19:00

  1  35 0:02:29 02:29 20:41/km  10

  2  37 0:04:47 02:18 35:56/km   9

  3  40 0:08:34 03:47 23:29/km  11

  4  38 0:15:15 06:41 45:46/km  13

  5  39 0:25:27 10:12 04:09/km  13

  6  32 0:27:08 01:41 08:46/km  10

  7  31 0:31:14 04:06 27:31/km  12

  8  36 0:42:09 10:55 31:33/km  10

  9  59 0:45:39 03:30 28:13/km   9

 10  58 0:49:46 04:07 25:06/km   8

Финиш: 08:09:09    00:00:23

Результат: 00:50:09    27:51/km

Место: 10 из 13 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ерославцев Матвей
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 127     Номер чипа: 250725

Старт: 07:27:00

  1  35 0:03:45 03:45 31:15/km  12

  2  37 0:04:48 01:03 16:24/km   6

  3  40 0:08:06 03:18 20:29/km  10

  4  38 0:12:18 04:12 28:46/km   9

  5  39 0:19:47 07:29 47:03/km  12

  6  32 0:21:03 01:16 06:35/km   5

  7  31 0:22:46 01:43 11:31/km   9

  8  36 0:32:57 10:11 29:25/km   9

  9  59 0:48:42 15:45 07:00/km  13

 10  58 0:55:03 06:21 38:43/km  10

Финиш: 08:22:29    00:00:26

Результат: 00:55:29    30:49/km

Место: 11 из 13 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ершакова Нелли
Группа: Ж12

Команда: ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 103     Номер чипа: 4615497

Старт: 07:03:00

  1  35 0:06:02 06:02 50:16/km   9

  2  37 0:14:18 08:16 09:10/km  10

  3  40 0:15:19 01:01 06:18/km   1

  4  38 0:17:05 01:46 12:06/km   4

  5  39 0:18:47 01:42 10:41/km   1

  6  32 0:20:36 01:49 09:27/km   9

  7  31 0:21:43 01:07 07:29/km   1

  8  36 0:27:38 05:55 17:06/km   5

  9  59 0:31:04 03:26 27:41/km   5

 10  58 0:33:48 02:44 16:40/km   7

Финиш: 07:37:10    00:00:22

Результат: 00:34:10    18:58/km

Место: 7 из 10 (всего 13)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Окладникова Валерия    00:25:44

 2 Мокеева Алёна          00:26:45

 3 Белкина Полина         00:26:52

 4 Матвеева Анна          00:30:18

 5 Макарова Дарья         00:31:08

 6 Шмакова Елизавета      00:33:05

 7 Ершакова Нелли         00:34:10

 8 Окатьева Яна           00:37:59

 9 Бисерова Юлия          00:38:01

   Пуртова Ева            п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимов Максим
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 116     Номер чипа: 237446

Старт: 07:16:00

  1  35 0:01:47 01:47 14:51/km   7

  2  37 0:04:57 03:10 49:28/km  11

  3  40 0:07:29 02:32 15:44/km   9

  4  38 0:11:32 04:03 27:44/km   8

  5  39 0:14:37 03:05 19:23/km   9

  6  32 0:16:29 01:52 09:43/km  12

  7  31 0:22:10 05:41 38:08/km  13

  8  36 0:28:02 05:52 16:57/km   5

  9  59 0:32:57 04:55 39:39/km  12

 10  58 0:35:03 02:06 12:48/km   4

Финиш: 07:51:30    00:00:27

Результат: 00:35:30    19:43/km

Место: 7 из 13 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:17:00

 2 Тимошенко Иван         00:18:13

 3 Симон Станислав        00:20:18

 4 Бабиков Михаил         00:21:37

 5 Тур Дмитрий            00:21:51

 6 Половников Глеб        00:26:18

 7 Ефимов Максим          00:35:30

 8 Кошкин Ярослав         00:39:20

 9 Верхозин Максим        00:43:34

10 Елфимов Олег           00:50:09



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимов Александр
Группа: МЭ

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 525     Номер чипа: 8007323

Старт: 07:25:00

  1  38 0:02:19 02:19 07:05/km   5

  2  51 0:04:01 01:42 05:19/km   6

  3  41 0:06:47 02:46 05:42/km   7

  4  43 0:09:16 02:29 05:58/km   8

  5  45 0:10:42 01:26 05:11/km  11

  6  46 0:12:27 01:45 05:54/km   5

  7  47 0:14:01 01:34 05:32/km   8

  8  39 0:14:45 00:44 05:01/km  14

  9  32 0:15:41 00:56 04:51/km  12

 10  36 0:18:18 02:37 06:25/km   7

 11  54 0:19:45 01:27 08:50/km  13

 12  53 0:22:55 03:10 21:50/km  19

 13  49 0:25:40 02:45 05:21/km  10

 14  58 0:28:32 02:52 05:51/km   7

Финиш: 07:53:48    00:00:16

Результат: 00:28:49    06:15/km

Место: 7 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:28:49

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимов Виктор
Группа: М40

Команда: Щетково

Номер: 502     Номер чипа: 8007337

Старт: 07:02:00

  1  38 0:04:19 04:19 13:12/km   5

  2  51 0:06:24 02:05 06:31/km   2

  3  41 0:09:59 03:35 07:23/km   3

  4  43 0:12:55 02:56 07:03/km   5

  5  45 0:14:32 01:37 05:51/km   2

  6  46 0:16:30 01:58 06:38/km   2

  7  47 0:18:20 01:50 06:28/km   2

  8  39 0:19:11 00:51 05:49/km   3

  9  32 0:20:21 01:10 06:04/km   4

 10  36 0:23:13 02:52 07:02/km   1

 11  54 0:24:37 01:24 08:32/km   3

 12  53 0:25:35 00:58 06:40/km   2

 13  49 0:28:40 03:05 06:00/km   4

 14  58 0:31:45 03:05 06:18/km   1

Финиш: 07:34:04    00:00:19

Результат: 00:32:05    06:58/km

Место: 2 из 5 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Квитов Евгений         00:30:58

 2 Ефимов Виктор          00:32:05

 3 Смазнев Сергей         00:32:49

 4 Кондрашов Юрий         00:35:54

 5 Калашников Владимир    00:37:45



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимова Нина
Группа: Ж60

Команда: Щетково

Номер: 202     Номер чипа: 237447

Старт: 07:02:00

  1  36 0:04:22 04:22 18:07/km   5

  2  54 0:08:57 04:35 27:56/km   6

  3  53 0:10:50 01:53 12:59/km   1

  4  49 0:24:45 13:55 27:07/km   6

  5  39 0:27:53 03:08 17:54/km   6

  6  38 0:30:47 02:54 18:14/km   6

  7  31 0:33:30 02:43 09:48/km   5

  8  37 0:36:25 02:55 12:24/km   5

Финиш: 07:40:07    00:01:42

Результат: 00:38:07    17:19/km

Место: 6 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Королева Наталья       00:22:02

 2 Верилова Ольга         00:22:28

 3 Кобелева Галина        00:24:00

 4 Беломоина Лидия        00:25:19

 5 Тотолина Лидия         00:35:45

 6 Ефимова Нина           00:38:07



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимова Елена
Группа: Ж35

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 407     Номер чипа: 8067788

Старт: 07:07:00

  1  37 0:02:51 02:51 16:11/km   4

  2  49 0:06:30 03:39 10:06/km   3

  3  47 0:08:29 01:59 08:03/km   1

  4  43 0:12:31 04:02 07:50/km   1

  5  45 0:14:29 01:58 07:07/km   1

  6  46 0:16:54 02:25 08:09/km   2

  7  48 0:19:54 03:00 11:16/km   3

  8  51 0:21:14 01:20 06:28/km   2

  9  53 0:27:06 05:52 13:58/km   7

 10  56 0:27:55 00:49 07:29/km   2

 11  36 0:30:02 02:07 08:49/km   1

 12  39 0:33:32 03:30 08:17/km   1

 13  32 0:34:50 01:18 06:46/km   4

 14  58 0:37:28 02:38 07:25/km   3

Финиш: 07:44:53    00:00:25

Результат: 00:37:53    09:01/km

Место: 2 из 11 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Ефимова Виктория
Группа: ЖЭ

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 419     Номер чипа: 8122807

Старт: 07:19:00

     35 0:01:28

  1  37 0:01:54 01:54 10:47/km   1

  2  49 0:06:47 04:53 13:31/km   2

  3  47 0:08:27 01:40 06:46/km   1

  4  43 0:11:34 03:07 06:03/km   1

  5  45 0:13:13 01:39 05:58/km   1

  6  46 0:19:09 05:56 20:02/km   5

  7  48 0:22:08 02:59 11:12/km   3

  8  51 0:23:11 01:03 05:05/km   1

  9  53 0:28:58 05:47 13:46/km   6

 10  56 0:29:45 00:47 07:11/km   2

 11  36 0:31:34 01:49 07:34/km   1

 12  39 0:34:30 02:56 06:57/km   1

 13  32 0:35:26 00:56 04:51/km   1

 14  58 0:38:27 03:01 08:29/km   5

Финиш: 07:57:45    00:00:18

Результат: 00:38:46    09:13/km

Место: 2 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сухорукова Светлана    00:33:36

 2 Ефимова Виктория       00:38:46

 3 Кобелева Aнна          00:39:08

 4 Апасова Дания          00:39:16

 5 Иванисенко Мария       00:44:46

   Матвеева Инна          п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Желонкин Сергей
Группа: МЭ

Номер: 598     Номер чипа: 1600867

Старт: 08:25:00

  1  38 0:02:54 02:54 08:52/km  12

  2  51 0:05:50 02:56 09:11/km  16

  3  41 0:09:23 03:33 07:19/km  13

  4  43 0:12:24 03:01 07:15/km  13

  5  45 0:14:56 02:32 09:10/km  20

  6  46 0:17:28 02:32 08:33/km  15

  7  47 0:19:33 02:05 07:21/km  17

  8  39 0:20:25 00:52 05:56/km  17

  9  32 0:21:36 01:11 06:09/km  17

 10  36 0:25:29 03:53 09:32/km  18

 11  54 0:27:20 01:51 11:16/km  17

 12  53 0:29:57 02:37 18:02/km  18

 13  49 0:33:46 03:49 07:26/km  15

 14  58 0:37:17 03:31 07:11/km  19

Финиш: 09:02:39    00:00:22

Результат: 00:37:39    08:11/km

Место: 17 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:37:39

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Жуков Сергей
Группа: М60

Команда: 

Номер: 331     Номер чипа: 8648907

Старт: 07:31:00

  1  49 0:07:32 07:32 14:41/km   7

  2  51 0:09:05 01:33 07:56/km   6

  3  50 0:11:05 02:00 08:53/km   6

  4  48 0:12:28 01:23 10:24/km   4

  5  41 0:15:30 03:02 10:34/km   6

  6  42 0:17:27 01:57 07:55/km   6

  7  46 0:20:18 02:51 09:33/km   5

  8  39 0:24:25 04:07 10:25/km   5

  9  53 0:30:02 05:37 09:16/km   2

 10  56 0:30:42 00:40 06:06/km   2

 11  36 0:32:34 01:52 07:46/km   3

Финиш: 08:05:07    00:01:33

Результат: 00:34:07    09:44/km

Место: 4 из 7 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лиханов Владимир       00:27:26

 2 Шибанов Валерий        00:28:25

 3 Нохрин Александр       00:29:05

 4 Жуков Сергей           00:34:07

 5 Кобелев Леонид         00:34:44

 6 Васильев Юрий          00:43:13

 7 Квитов Николай         01:07:34



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Жукова Татьяна
Группа: Ж35

Команда: Тюмень, лично

Номер: 406     Номер чипа: 8517419

Старт: 07:06:00

  1  37 0:03:22 03:22 19:07/km   7

  2  49 0:08:11 04:49 13:20/km   6

  3  47 0:15:30 07:19 29:44/km  11

  4  43 0:23:13 07:43 15:00/km   8

  5  45 0:26:28 03:15 11:46/km   7

  6  46 0:32:19 05:51 19:45/km   8

  7  48 0:35:26 03:07 11:43/km   4

  8  51 0:36:53 01:27 07:02/km   3

  9  53 0:42:11 05:18 12:37/km   4

 10  56 0:43:12 01:01 09:19/km   3

 11  36 0:45:38 02:26 10:08/km   4

 12  39 0:51:06 05:28 12:57/km   6

 13  32 0:52:21 01:15 06:30/km   3

 14  58 0:55:10 02:49 07:56/km   5

Финиш: 08:01:39    00:00:29

Результат: 00:55:39    13:15/km

Место: 6 из 11 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Зайцев Федор
Группа: М16

Команда: 

Номер: 430     Номер чипа: 8127000

Старт: 07:30:00

  1  37 0:01:37 01:37 09:11/km   8

  2  49 0:04:54 03:17 09:05/km   9

  3  47 0:07:31 02:37 10:38/km  11

  4  43 0:11:58 04:27 08:39/km  12

  5  45 0:13:47 01:49 06:34/km   6

  6  46 0:19:44 05:57 20:06/km  12

  7  48 0:22:18 02:34 09:38/km   5

  8  51 0:23:18 01:00 04:51/km   6

  9  53 0:26:36 03:18 07:51/km   6

 10  56 0:27:12 00:36 05:30/km   3

 11  36 0:29:32 02:20 09:43/km   8

 12  39 0:33:31 03:59 09:26/km  10

 13  32 0:34:35 01:04 05:33/km   7

 14  58 0:38:44 04:09 11:41/km  12

Финиш: 08:09:03    00:00:19

Результат: 00:39:04    09:18/km

Место: 9 из 12 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:02

 2 Ослин Максим           00:27:41

 3 Климов Владимир        00:29:02

 4 Сизиков Павел          00:29:35

 5 Верпета Павел          00:32:30

 6 Калашников Кирилл      00:34:53

 7 Юдин Глеб              00:35:49

 8 Осипов Игорь           00:36:26

 9 Зайцев Федор           00:39:04

10 Терёшин Артём          00:39:53



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Закорюкин Яков
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 314     Номер чипа: 303815

Старт: 07:14:00

  1  49 0:14:22 14:22 28:00/km  13

  2  51 0:19:15 04:53 25:02/km  12

  3  50 0:22:14 02:59 13:15/km   8

  4  48 0:23:32 01:18 09:46/km   7

  5  41 0:26:08 02:36 09:03/km   5

  6  42 0:28:01 01:53 07:39/km  11

  7  46 0:32:18 04:17 14:22/km   9

  8  39 0:36:43 04:25 11:10/km   7

  9  53 0:46:40 09:57 16:25/km  10

 10  56 0:47:59 01:19 12:04/km  10

 11  36 0:51:42 03:43 15:29/km   8

Финиш: 08:06:44    00:01:02

Результат: 00:52:44    15:04/km

Место: 10 из 14 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Зарецкий Виктор
Группа: МЭ

Команда: 

Номер: 517     Номер чипа: 1633433

Старт: 07:17:00

  1  38 0:02:30 02:30 07:38/km   7

  2  51 0:04:20 01:50 05:44/km   9

  3  41 0:07:11 02:51 05:52/km   9

  4  43 0:11:14 04:03 09:44/km  17

  5  45 0:12:54 01:40 06:02/km  15

  6  46 0:15:17 02:23 08:03/km  12

  7  47 0:17:04 01:47 06:18/km  13

  8  39 0:18:01 00:57 06:30/km  19

  9  32 0:19:21 01:20 06:56/km  20

 10  36 0:23:10 03:49 09:22/km  17

 11  54 0:24:33 01:23 08:26/km  11

 12  53 0:26:56 02:23 16:26/km  16

 13  49 0:30:57 04:01 07:49/km  16

 14  58 0:34:15 03:18 06:44/km  18

Финиш: 07:51:38    00:00:23

Результат: 00:34:38    07:31/km

Место: 14 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:34:38

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Зольникова Ольга
Группа: Ж50

Команда: КСО 'Ермак' Тюмень

Номер: 323     Номер чипа: 8081986

Старт: 07:23:00

  1  49 0:05:16 05:16 10:15/km   1

  2  51 0:06:37 01:21 06:55/km   1

  3  50 0:08:25 01:48 08:00/km   1

  4  48 0:09:59 01:34 11:46/km   1

  5  41 0:12:47 02:48 09:45/km   1

  6  42 0:14:24 01:37 06:34/km   1

  7  46 0:17:00 02:36 08:43/km   1

  8  39 0:20:29 03:29 08:49/km   1

  9  53 0:25:21 04:52 08:01/km   1

 10  56 0:26:16 00:55 08:24/km   1

 11  36 0:28:45 02:29 10:20/km   1

Финиш: 07:53:14    00:01:29

Результат: 00:30:14    08:38/km

Место: 1 из 2 (всего 3)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Зольникова Ольга       00:30:14

 2 Конышева Людмила       00:45:32



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Иванисенко Мария
Группа: ЖЭ

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 417     Номер чипа: 8122846

Старт: 07:17:00

  1  37 0:03:21 03:21 19:02/km   5

  2  49 0:08:50 05:29 15:11/km   3

  3  47 0:11:02 02:12 08:56/km   5

  4  43 0:15:29 04:27 08:39/km   4

  5  45 0:18:02 02:33 09:14/km   5

  6  46 0:21:14 03:12 10:48/km   4

  7  48 0:24:20 03:06 11:39/km   4

  8  51 0:25:49 01:29 07:12/km   5

  9  53 0:31:03 05:14 12:27/km   3

 10  56 0:32:00 00:57 08:42/km   4

 11  36 0:34:35 02:35 10:45/km   4

 12  39 0:40:05 05:30 13:01/km   5

 13  32 0:41:21 01:16 06:35/km   5

 14  58 0:44:19 02:58 08:21/km   4

Финиш: 08:01:45    00:00:26

Результат: 00:44:46    10:39/km

Место: 5 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сухорукова Светлана    00:33:36

 2 Ефимова Виктория       00:38:46

 3 Кобелева Aнна          00:39:08

 4 Апасова Дания          00:39:16

 5 Иванисенко Мария       00:44:46

   Матвеева Инна          п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Иконникова Кира
Группа: Ж14

Команда: ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 212     Номер чипа: 1633495

Старт: 07:12:00

  1  36 0:05:02 05:02 20:53/km   4

  2  54 0:07:41 02:39 16:09/km   3

  3  53 0:12:43 05:02 34:42/km   3

  4  49 0:19:17 06:34 12:48/km   3

  5  39 0:26:54 07:37 43:31/km   3

  6  38 0:29:04 02:10 13:37/km   2

  7  31 0:34:40 05:36 20:12/km   3

  8  37 0:38:12 03:32 15:02/km   4

Финиш: 07:51:58    00:01:46

Результат: 00:39:58    18:10/km

Место: 2 из 4 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Матвеева Екатерина     00:18:21

 2 Иконникова Кира        00:39:58

 3 Бирюкова Дарья         00:41:52

 4 Воробьева Мария        00:50:48



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Иманбаева Альбина
Группа: Ж10

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 13     Номер чипа: 4637140

Старт: 07:13:00

  1  31 0:02:07 02:07 11:57/km   1

  2  32 0:03:18 01:11 07:56/km   1

  3  33 0:05:02 01:44 15:54/km   1

  4  34 0:07:34 02:32 18:37/km   3

  5  35 0:09:36 02:02 11:57/km   1

  6  36 0:19:09 09:33 14:01/km   8

  7  59 0:21:25 02:16 18:16/km   1

Финиш: 07:36:20    00:01:55

Результат: 00:23:20    16:40/km

Место: 3 из 9 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкина Анастасия   00:19:40

 2 Юдина Любовь           00:22:36

 3 Иманбаева Альбина      00:23:20

 4 Матвеева Виктория      00:23:46

 5 Новицкая Кристина      00:24:41

 6 Фалалеева Алена        00:26:26

 7 Гореликова Софья       00:27:25

 8 Квитова Мария          00:28:31

   Кабиева Алсу           п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Кабиева Алсу
Группа: Ж10

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 2     Номер чипа: 303849

Старт: 07:02:00

     55 0:08:11

     32 0:20:12

  1  31 0:21:43 21:43 02:41/km   9

     33 0:26:42

     34 0:31:38

     35 0:36:50

     36 0:42:35

     59 1:07:02

Финиш: 08:12:38    00:03:36

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 32 33 34 35 36 59 

Предварительные результаты

 1 Борчевкина Анастасия   00:19:40

 2 Юдина Любовь           00:22:36

 3 Иманбаева Альбина      00:23:20

 4 Матвеева Виктория      00:23:46

 5 Новицкая Кристина      00:24:41

 6 Фалалеева Алена        00:26:26

 7 Гореликова Софья       00:27:25

 8 Квитова Мария          00:28:31

   Кабиева Алсу           п.п.3.13.12.2



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Калашников Владимир
Группа: М40

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 501     Номер чипа: 8009989

Старт: 07:01:00

  1  38 0:02:49 02:49 08:36/km   1

  2  51 0:06:41 03:52 12:07/km   5

  3  41 0:13:17 06:36 13:36/km   5

  4  43 0:15:50 02:33 06:07/km   2

  5  45 0:17:28 01:38 05:55/km   4

  6  46 0:20:07 02:39 08:57/km   4

  7  47 0:21:53 01:46 06:14/km   1

  8  39 0:22:40 00:47 05:21/km   1

  9  32 0:23:42 01:02 05:22/km   2

 10  36 0:27:27 03:45 09:12/km   5

 11  54 0:28:45 01:18 07:55/km   1

 12  53 0:30:57 02:12 15:10/km   3

 13  49 0:34:00 03:03 05:56/km   3

 14  58 0:37:27 03:27 07:03/km   3

Финиш: 07:38:45    00:00:18

Результат: 00:37:45    08:12/km

Место: 5 из 5 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Квитов Евгений         00:30:58

 2 Ефимов Виктор          00:32:05

 3 Смазнев Сергей         00:32:49

 4 Кондрашов Юрий         00:35:54

 5 Калашников Владимир    00:37:45



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Калашников Никита
Группа: М10

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 32     Номер чипа: 8208138

Старт: 07:32:00

     59 0:04:15

  1  31 0:07:27 07:27 42:05/km   6

  2  32 0:08:51 01:24 09:23/km   6

  3  33 0:10:58 02:07 19:25/km   5

  4  34 0:12:52 01:54 13:58/km   3

  5  35 0:16:21 03:29 20:29/km   7

  6  36 0:18:35 02:14 17:18/km   1

  7  59 0:20:49 02:14 18:00/km   3

Финиш: 07:54:03    00:01:14

Результат: 00:22:04    15:45/km

Место: 5 из 7 (всего 11)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чарушников Александр   00:13:48

 2 Чирков Степан          00:14:52

 3 Юдин Даниил            00:17:09

 4 Бухаров Архип          00:20:45

 5 Калашников Никита      00:22:04

 6 Самсонов Егор          00:24:24

 7 Мухамадиев Амир        00:37:27



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Калашников Кирилл
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 423     Номер чипа: 8655740

Старт: 07:23:00

  1  37 0:01:45 01:45 09:56/km  10

  2  49 0:05:17 03:32 09:47/km  10

     39 0:06:54

  3  47 0:07:41 02:24 09:45/km  10

  4  43 0:10:33 02:52 05:34/km   5

  5  45 0:11:55 01:22 04:57/km   2

  6  46 0:15:12 03:17 11:05/km   4

  7  48 0:18:08 02:56 11:01/km   9

  8  51 0:19:09 01:01 04:56/km   9

  9  53 0:24:59 05:50 13:53/km  11

 10  56 0:25:48 00:49 07:29/km   7

 11  36 0:27:37 01:49 07:34/km   3

 12  39 0:30:31 02:54 06:52/km   4

 13  32 0:31:24 00:53 04:36/km   3

 14  58 0:34:32 03:08 08:49/km  11

Финиш: 07:57:52    00:00:20

Результат: 00:34:53    08:18/km

Место: 6 из 12 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:02

 2 Ослин Максим           00:27:41

 3 Климов Владимир        00:29:02

 4 Сизиков Павел          00:29:35

 5 Верпета Павел          00:32:30

 6 Калашников Кирилл      00:34:53

 7 Юдин Глеб              00:35:49

 8 Осипов Игорь           00:36:26

 9 Зайцев Федор           00:39:04

10 Терёшин Артём          00:39:53



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Калашникова Анжелика
Группа: Ж35

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 411     Номер чипа: 1633435

Старт: 07:11:00

  1  37 0:03:00 03:00 17:02/km   5

  2  49 0:07:25 04:25 12:14/km   5

  3  47 0:11:43 04:18 17:28/km   7

Финиш: 08:18:15    00:55:32

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
37 49 47 43 45 46 48 51 53 56 36 39 

32 58 

Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Каменева Галя
Группа: Ж35

Команда: Живая игра

Номер: 409     Номер чипа: 303821

Старт: 07:09:00

  1  37 0:07:39 07:39 43:27/km  11

  2  49 0:16:45 09:06 25:12/km  10

  3  47 0:22:26 05:41 23:06/km   9

  4  43 0:28:11 05:45 11:11/km   6

  5  45 0:35:20 07:09 25:54/km  10

  6  46 0:40:57 05:37 18:58/km   6

  7  48 0:44:08 03:11 11:58/km   5

  8  51 0:49:37 05:29 26:37/km  10

  9  53 0:53:56 04:19 10:16/km   3

 10  56 0:55:55 01:59 18:11/km   9

 11  36 1:03:28 07:33 31:27/km  10

 12  39 1:13:26 09:58 23:37/km  10

 13  32 1:14:46 01:20 06:56/km   5

 14  58 1:20:01 05:15 14:47/km   9

Финиш: 08:29:25    00:00:24

Результат: 01:20:25    19:08/km

Место: 10 из 11 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:36:48

 2 Ефимова Елена          00:37:53

 3 Лимонникова Екатерина  00:45:22

 4 Квитова Анастасия      00:46:55

 5 Смазнева Александра    00:50:27

 6 Жукова Татьяна         00:55:39

 7 Климова Наталья        01:13:03

 8 Гришечкина Анна        01:14:30

 9 Кувшинова Юлия         01:16:30

10 Каменева Галя          01:20:25



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Кашапов Герман
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 311     Номер чипа: 8080417

Старт: 07:11:00

  1  49 0:04:11 04:11 08:09/km   1

  2  51 0:05:12 01:01 05:12/km   3

  3  50 0:11:47 06:35 29:15/km  10

  4  48 0:13:32 01:45 13:09/km  10

  5  41 0:17:09 03:37 12:36/km  10

  6  42 0:19:00 01:51 07:31/km  10

  7  46 0:22:23 03:23 11:21/km   8

     51 0:28:32

  8  39 0:31:59 09:36 24:18/km  11

  9  53 0:37:22 05:23 08:53/km   8

 10  56 0:38:09 00:47 07:11/km   3

 11  36 0:41:01 02:52 11:56/km   6

Финиш: 07:53:13    00:01:12

Результат: 00:42:13    12:03/km

Место: 7 из 14 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:26:00

 2 Хлыбов Алексей         00:27:44

 3 Глухарев Семен         00:27:46

 4 Бабиков Семён          00:30:45

 5 Новицкий Егор          00:37:28

 6 Еличев Арсений         00:40:05

 7 Кашапов Герман         00:42:13

 8 Лимонников Иван        00:43:31

 9 Литвинов Данил         00:49:46

10 Закорюкин Яков         00:52:44



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Кашапова Галина
Группа: НОВИЧКИ

Команда: 

Номер: 18     Номер чипа: 2007196

Старт: 07:18:00

  1  31 0:02:46 02:46 15:37/km   2

  2  32 0:04:05 01:19 08:50/km   3

  3  33 0:06:35 02:30 22:56/km   5

  4  34 0:09:01 02:26 17:53/km   5

  5  35 0:11:37 02:36 15:17/km   2

  6  36 0:20:04 08:27 05:30/km   9

  7  59 0:30:45 10:41 26:09/km   8

Финиш: 07:50:23    00:01:38

Результат: 00:32:23    23:07/km

Место: 8 из 9 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Борчевкин Александр    00:18:33

 2 Лимонникова Анна       00:19:10

 3 Санникова Алиса        00:19:52

 4 Борисова Ева           00:21:19

 5 Мавлюшев Арсений       00:27:03

 6 Мавлюшев Тимур         00:29:00

 7 Новицкий Илья          00:32:20

 8 Кашапова Галина        00:32:23

 9 Ярков Виктор           00:58:05



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Квитов Николай
Группа: М60

Команда: Тюмень, лично

Номер: 326     Номер чипа: 1633429

Старт: 07:26:00

  1  49 0:07:19 07:19 14:15/km   6

  2  51 0:09:37 02:18 11:47/km   7

  3  50 0:12:41 03:04 13:37/km   7

  4  48 0:15:36 02:55 21:55/km   6

  5  41 0:20:09 04:33 15:51/km   7

  6  42 0:23:33 03:24 13:49/km   7

  7  46 0:28:53 05:20 17:53/km   6

  8  39 0:35:53 07:00 17:43/km   6

  9  53 0:55:48 19:55 32:51/km   7

 10  56 0:59:25 03:37 33:10/km   7

 11  36 1:04:32 05:07 21:19/km   7

Финиш: 08:33:34    00:03:02

Результат: 01:07:34    19:18/km

Место: 7 из 7 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лиханов Владимир       00:27:26

 2 Шибанов Валерий        00:28:25

 3 Нохрин Александр       00:29:05

 4 Жуков Сергей           00:34:07

 5 Кобелев Леонид         00:34:44

 6 Васильев Юрий          00:43:13

 7 Квитов Николай         01:07:34



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Квитов Сергей
Группа: МЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 529     Номер чипа: 8518382

Старт: 07:29:00

  1  38 0:03:26 03:26 10:29/km  17

  2  51 0:11:42 08:16 25:54/km  19

  3  41 0:15:01 03:19 06:50/km  12

  4  43 0:18:10 03:09 07:34/km  15

  5  45 0:19:35 01:25 05:07/km  10

  6  46 0:21:27 01:52 06:18/km   6

  7  47 0:23:09 01:42 06:00/km  11

  8  39 0:23:40 00:31 03:32/km   1

  9  32 0:24:38 00:58 05:02/km  14

 10  36 0:26:54 02:16 05:34/km   1

 11  54 0:28:16 01:22 08:20/km  10

 12  53 0:29:01 00:45 05:10/km   1

 13  49 0:33:56 04:55 09:35/km  18

 14  58 0:36:49 02:53 05:53/km   9

Финиш: 08:06:10    00:00:21

Результат: 00:37:10    08:04/km

Место: 16 из 20 (всего 26)

Вас могут выиграть: 1

Результат определится в: 00:37:10

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:24:05

 2 Скребнев Александр     00:24:23

 3 Васильев Борис         00:25:15

 4 Васильев Станислав     00:25:32

 5 Глухарев Василий       00:26:15

 6 Куликов Александр      00:27:31

 7 Ефимов Александр       00:28:49

 8 Кобелев Сергей         00:29:06

 9 Климов Николай         00:30:05

10 Агафонов Михаил        00:31:04



V этап Кубка Парков

2021-05-23, г. Тюмень, парк Гагарина

Квитов Евгений
Группа: М40

Команда: Тюмень, лично

Номер: 503     Номер чипа: 8654806

Старт: 07:03:00

  1  38 0:03:15 03:15 09:56/km   3

  2  51 0:05:23 02:08 06:41/km   3

  3  41 0:08:59 03:36 07:25/km   4

  4  43 0:11:51 02:52 06:53/km   4

  5  45 0:13:28 01:37 05:51/km   2

  6  46 0:15:26 01:58 06:38/km   2

  7  47 0:17:16 01:50 06:28/km   2

  8  39 0:18:12 00:56 06:23/km   5

  9  32 0:19:20 01:08 05:54/km   3

 10  36 0:22:14 02:54 07:07/km   2

 11  54 0:23:35 01:21 08:13/km   2

